
NÁZEV, ADRESA 

ŠKOLY:

POČET 

ZÚČASTNĚNÝCH 

TŘÍD:

Přípravná -5. třída

POČET 

ZÚČASTNĚNÝCH 

ŽÁKŮ:

20

WWW.ADOPCEAFRIKA.CZ

THROUGH EDUCATION TOWARDS A UNIVERSAL HUMAN NATION

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 13.6.2012

KC Prádelna při ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, Holečkova 38, 150 00 Praha 5

KOMENTÁŘ PEDAGOGA (popis uskutečněných aktivit, reference…)

Dne 13. června se  v prostorách KC Prádelna konala akce “Zaostřeno na Afriku”, kterou připravilo sdružení Centrum 

narovinu o.s. První část odpoledního programu tzv. Afrika hrou byla určena především dětem a nabídla jim mimo jiné 

workshop výroby masek, hudební dílnu a v neposlední řadě např. i “módní přehlídku” v africkém oblečení. Dále v 

tanečním sále pokračoval programnabízející rozličné hry pro děti.

Děti program velmi zaujal, zábavnou a hravou formou získaly i spoustu zajímavých informací o odlišné kultuře a životním 

stylu. Díky pestrému a atraktivnímu programu si děti jistě nové vědomosti a informace odnesou do budoucna.

Následného programu besed a hudebního workshopu se zúčastnili návštěvníci z řad široké veřejnosti nejen Prahy 5. I ti 

se dozvěděli mnoho podnětného a získali veškeré informace a byly jim zodpovězeny případné dotazy. Celá akce byla 

všemi návštěvníky hodnocena velmi kladně.

V  Praze dne 24. června 2012 KC Prádelna při ZŠ a MŠ Grafická 

Michal Čihák

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 

stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2          ano


